



Odbor právní a organizační
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2017/0162926/KINV
Spisová značka: 2010/MCBS/2017/0160244/2
Vyřizuje: Mgr. Ivana Kincová, tel. 542 526 372
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 27.09.2017

Brno+, z.s.
Ukrajinská 17
625 00 Brno

info@brnoplus.cz

Poskytnutí informací k žádosti ze dne 25.09.2017

Vážení,

Úřadu městské části Brno-střed (dále jen „Úřad“) byla dne 25.09.2017 doručena prostřednictvím elektronické adresy podatelny Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“). Protože Vaše žádost obsahovala veškeré náležitosti dle ust. § 14 odst. 2 informačního zákona, byla takto Úřadem přijata a posouzena.

Ve své žádosti jste požadovali následující informace týkající se výstavy automobilů na Moravském náměstí a náměstí Svobody:

- 1. Byl již uhrazen místní poplatek vyměřený předpisem pohledávky identifikační číslo KP00016159/1, identifikátor MBSTX0043Y1F datum vystavení 11.08.2017 na částku 21.000,- Kč? Pokud ano, který subjekt tento místní poplatek uhradil, kdy a v jaké výši? Pokud ne, kdy byl tento předpis doručen plátcí a do kdy je plátce povinen tento místní poplatek uhradit?*
- 2. Byl již uhrazen místní poplatek vyměřený platebním výměrem ze dne 11.08.2017, č. j. MCBS/2017/0131592/MARI, sp. zn. 3400/MCBS/2017/0102219/16, znějícím na částku 73.800,- Kč? Pokud ano, který subjekt tento místní poplatek uhradil, kdy a v jaké výši? Pokud ne, kdy byl tento platební výměr doručen poplatníkovi a do kdy je poplatník povinen tento místní poplatek uhradit?*

K 1. bodu Vaší žádosti sdělujeme, že místní poplatek ve výši 21.000,- Kč již byl uhrazen, a to dne 29.08.2017. Plátcem byla TIC BRNO, příspěvková organizace.

K 2. bodu Vaší žádosti sdělujeme, že místní poplatek ve výši 73.800,- Kč nebyl k dnešními dni uhrazen. Platební výměr byl doručen fikcí dne 26.08.2017. Splatnost je 12.11.2017.

Požadované informace Vám poskytujeme v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona v zákonné lhůtě.

S pozdravem

Mgr. Jana Plechlová
pověřená vedením Odboru právního a organizačního
Úřadu městské části Brno-střed